- che con nota prot. n. 2276 del 14 febbraio 2022, a firma del Responsabile del settore 1- Affari Generali, si
formalizzava una proposta transattiva alla Società Kibernetes s.r.l., chiedendo la riduzione del 20 per cento
sul credito vantato pari ad euro 3.720,78 (tremilasettecentoventi/78), derivante dalla mancata liquidazione
del servizio di manutenzione, aggiornamento e assistenza ai programmi applicativi per i Servizi
demografici, per l’anno 2020, nella fattispecie rientrante all’art. 194, comma 1 lett. e) decreto legislativo 18

[...]

coerente e vantaggioso, in quanto, in luogo della somma richiesta, pari a € 3.720,78, verrà 

corrisposta dall’Ente la somma di € 2.976,63, a seguito di una riduzione del 20%. 

Tenuto conto, 

• che l’accordo transattivo prevede il pagamento della somma complessiva di euro 

2.976,63 (duemilanovecentosettantasei/63) da pagarsi in unica soluzione entro 60 

giorni dalla sottoscrizione dell’accordo e comunque previo riconoscimento del debito 

fuori bilancio; 

• che il sig. Prestigiacomo Francesco Paolo, quale legale rappresentante della società 

“Kibernetes s.r.l.” con sede legale in Palermo, con la sottoscrizione del suddetto accordo